Bydgoszcz, dnia 17.07.2017 .
Zamawiajacy:
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 06

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na dostawg sukcesywna materiatow
remontowych i eksploatacyjnych branzy ogdlnobudowlanej, elektrycznej, metalowej,
centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjnej (AZZP.243.48.2017)

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zam6wien
publicznych udziela odpowiedzi w zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajgcego:

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1:

pozycja 26 puszka instalacyjna 2390/BT jaka to puszka pojedyncza lqczeniowa? bo wg. opisu nie
mozna tego znalezé.

Odpowiedz:
Wkradta si¢ omytka pisarska. Chodzi o puszkg 2390/8T. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:
pozycja 28,29,30 puszki PK4 EIDA, PKW 60, PU3F rygips to puszki poczwdrne potrdjne i pojedyncze

do gipsow tak?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 3:

Ip2 Czy ma byé to puszka montowana bezposrednio w kanat natynkowych pasujgca wylgcznie do
kanatow marki OBO?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza mozliwos¢ zlozenia oferty réwnowazne;.

Pytanie nr 4:
Ip26 Czy ma byé to puszka montowana bezposrednio w kanat natynkowych pasujgca wytgcznie do

kanatow marki OBO?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy zgodnie z zapisami STWZ dopuszcza mozliwos¢ zlozenia oferty rownowazne;j.
Wkradta si¢ omytka pisarska. Chodzi o puszkg 2390/8T.

Pytanie nr S:
Ip84 wytgcznik réznicowo prgdowy 25A 30mA 4polowy typ A czy AC?



Odpowiedz:
4 polowy typ A.

Pytanie nr 6:
Ip85 wylgcznik réznicowo prgdowy 80A 30mA 4polowy typ A czy AC? 80A czy moze by¢ 63A?

Odpowiedz:
4 polowy typ A. Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaoferowanie wylfgcznika 63A.

Pytanie nr 7:

Mam pytanie co do pliku przetargowego elektrycznego. Chodzi o pozycje
Gniazdo GWP 130 B szt. | 100

Gniazdo GWP 132 PF szt. | 100

Gniazdo GWP 230 B szt. |1 100

Gniazdo GWP 230 PF szt. | 100

Gniazdo GWP 232 PF szt. | 100

Pozycje te sq producenta Schneider, czy mozna je zamieni¢? Pozycja 4 i 5 nie sq juz oferowane czy
mozna je zamieni¢ na cos innego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia oferty réwnowazne;.

Pytanie nr 8:

Lgczniki przyciskowe LP301 szt. | 10

Lgczniki przyciskowe LP312 szt. | 10

Sq to tgczniki Legrand wycofane ze sprzedazy. Czy mogq zosta¢ pominigte czy majq Panstwo jakies
zamienniki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia oferty réwnowaznej (np.

tacznik przyciskowy monostabilny 1NO)

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1:

Poz. 3. Czy bateria ma by¢ z mieszaczem czy na pokretia, czy bateria stojgca czy scienna? Prosimy o
uscislenie pozycji

Odpowiedz:
Bateria umywalkowa $cienna na pokretla. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Poz. 4. Czy baterie majq by¢ z mieszaczem czy na pokretta?

Odpowiedz:
Z mieszaczem. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 3:
Poz. 5. Prosimy o uscislenie jakq baterie Zamawiajgcy ma na mysli? Czy chodzi o baterig

zlewozmywakowg, czy umywalkowg, z mieszaczem czy na pokretta? Stojgcq czy scienng? Prosimy o
uscislenie pozycji.

Odpowiedz:

Bateria wodna, zlewozmywakowa, $cienna, na pokretta. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:
Poz. 6. Czy bateria ma by¢ z mieszaczem, czy na pokretta?

Odpowiedz:
Z mieszaczem. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr S:
Poz. 8,10. Ze wzgledu na lepsze parametry fizyko-chemiczne ksztaltki i rury do kanalizacji

wewnetrznej sq produkowane z tworzywa PP przez producentow kanalizacji wewnetrznej. W zwiqzku z
tym prosimy o zmiang zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP (tak jak np. w poz. 9).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:
Poz. 33 — 38. Ze wzgledu na lepsze parametry fizyko-chemiczne ksztaltki i rury do kanalizacji

wewnetrznej sq produkowane z tworzywa PP przez producentow kanalizacji wewnetrznej. W zwiqzku
Z tym prosimy o zmiang zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP

(tak jak np. w poz. 31,32).

Odpowiedz:

Dla pozycji 33 Zamawiajacy dopusci rozwiazanie z tworzywa PP. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy
SIWZ.

Dla pozycji 34-38 Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy
SIWZ.

Pytanie nr 7:
Poz. 41, 42. Czy kompakt ma byé¢ z odptywem poziomym czy pionowym?

Odpowiedz:
Dla pozycji 41 z odptywem poziomym, dla pozycji 42 z odptywem pionowym. Zamawiajacy
zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:
Poz. 47, 48, 57, 58. Ze wzgledu na lepsze parametry fizyko-chemiczne ksztaltki i rury do kanalizacji

wewnetrznej sq produkowane z tworzywa PP przez producentow kanalizacji wewnetrznej. W zwiqzku
Z tym prosimy o zmiang zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP (tak jak np. w poz. 31,32).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:
Poz. 73. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pasty o wadze 225 g?



Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie pasty o wadze co najmniej 200g . Zamawiajacy zmodyfikuje

zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Poz. 77, 78, 82. Ze wzgledu na koniecznos¢ wpisania w kolumnie ”Nazwa producenta i model/typ
zaoferowanego materiatu” konkretnego oznaczenia materiatu prosimy o uscislenie jakq konkretnie
dtugosé przedtuzki Zamawiajgcy ma na mysli?

Odpowiedz:

Dla pozycji 77 — 15 mm, dla pozycji 78 — 20 mm, dla pozycji 82 — 20 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje
zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Poz. 79. Jakq dlugosé przedtuzki Zamawiajgcy ma na mysli?
Odpowiedz:

Dla pozycji 79 — 15 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Poz. 85. Co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem ,,przytgcze syfonu”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z listy. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

Poz. 86. Co Zamawiajqgcy rozumie pod pojeciem ,,przytgcze umywalki”?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla ww. pozycje z listy. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:
Poz. 95 — 102. Ze wzgledu na lepsze parametry fizyko-chemiczne ksztaltki i rury do kanalizacji

wewnetrznej sq produkowane z tworzywa PP przez producentéw kanalizacji wewnetrznej. W zwiqgzku
z tym prosimy o zmiang zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP (tak jak np. w poz. 94).

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:
Poz.103. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie deski o wymiarach zblizonych np. 370x460 mm

lub 390x490 mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci wymiary 370x460 lub 390x490. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16:
Poz. 106, 107. Prosimy o podanie jaka ma by¢ Srednica sprezyny (fi 5 mm; fi 8 mm; fi 10 mm)?

Odpowiedz:
Dla pozycji 106- 8 mm, dla pozycji 107 — 10 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 17:
Poz. 112. Czy chodzi o szafke wiszgcg czy stojgcq? Prosimy réwniez o podanie wymiaréw szafki (pod

Jjakq umywalke ma by¢ szafka)?

Odpowiedz:
Szafka stojaca, 50 cm szerokosci. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18:
Poz. 113. Czy szafka ma byé pod zlewozmywak naktadany 800x600 mm czy 800x500 mm

Odpowiedz:
Naktadany 800x600 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19:
Poz. 114. Czy chodzi o szafke wiszgcg czy stojgcq? Prosimy o uscislenie szafke o jakich wymiarach
Zamawiajqgcy ma na mysli. (pod jakg umywalke ma by¢ szafka)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z listy. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20:
Poz.121 - 125. Ze wzgledu na lepsze parametry fizyko-chemiczne ksztaltki i rury do kanalizacji

wewnetrznej sq produkowane 7 tworzywa PP przez producentéw kanalizacji wewngtrznej. W zwigzku
Z tym prosimy o zmiang zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP.

Odpowiedz:

Dla pozycji 121 Zamawiajacy dopusci rozwigzanie z tworzywa PP. Dla pozycji 122-125 Zamawiajacy
nie wyraza zgody na zmiany. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21:
Poz. 126 — 130, 132 — 134. Jakie uchwyty Zamawiajgcy ma na mysli? Czy chodzi o uchwyty metalowe

Z wktadkg gumowq? Prosimy uscislenie.

Odpowiedz:
Chodzi o uchwyty metalowe z wktadka gumowa. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy STIWZ.

Pytanie nr 22:
Poz. 135. Uchwyty o symbolu UWP-3 to uchwyty stosowane w elektryce do mocowania kabli

elektrycznych. Czy na pewno o takie uchwyty chodzi? Prosimy o zmiang opisu pozycji lub usunigcie z
zadania branzy wodno kanalizacyjnej

Odpowiedz:

Zamawiajacemu chodzi o opaske zaciskowa do kabli o dtugosci co najmniej 200 mm, 100 sztuk w
opakowaniu. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy STWZ

Pytanie nr 23:
Poz.139, 140. Czy chodzi o uszczelki do Srubunkéw ocynkowanych - holendréw, czy o oringi do

Srubunkéw mosigznych. Prosimy o uscislenie pozycji.

Odpowiedz:
Oringi. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 24:
Poz. 141. Czy chodzi o uszczelkg gumowq plaskq czy o uszczelke z plyty uszczelkarskiej?

Odpowiedz:
Gumowa plaska. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25:
Poz. 143. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wqz prysznicowy o dtugosci 150 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie weza o dlugosci co najmniej 150 cm. Zamawiajgcy
zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26:
Poz. 144. Jaki wgz Zamawiajgcy ma na mysli? Do czego ma stuzy¢ i z czego ma by¢ wykonany?

Odpowiedz:
Waz zbrojony do podlewania, z PCV. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27:
Poz. 151 — 154. Prosimy o podanie srednicy wezykow jakie Zamawiajgcy ma na mysli (czy chodzi o

wezyki ¥2”x1/2”; 1/2x3/8”; czy 3/8x3/8”?)

Odpowiedz:

Dla pozycji 151 i 152 — 1/2x3/8”. Dla pozycji 153 i 154 —%2” DN 15mm
Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28:
Poz. 155 Czy chodzi o wylewke ptaskg ditugosci 250 mm do baterii Sciennej z mieszaczem? Jesli nie to

o0 jakq? Prosimy o uscislenie pozycji.

Odpowiedz:
Wylewka ptaska, L-250. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29:
Poz. 156. Czy Zamawiajgcy ma na mysli wylewkg o dtugosci 250 mm. W ofercie producentéw

wystepujg wylewki o dtugosci 250 lub 300 mm a nie 260 mm. Prosimy o uscislenie pozycji.

Odpowiedz:
Wylewka o dlugosci 250 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30:
Poz. 175. Czy chodzi o zawdr napetniajgcy ptywakowy fi 10 (3/8”) czy fi 15 (1/2”)?

Odpowiedz:
Zawor napelniajacy ptywakowy fi 15. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31:
Poz. 176. Czy chodzi o zawdr spustowy uniwersalny z funkcjq STOP tak jak w poz. 1772

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla ww. pozycje z listy. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 32:
Poz. 178. Czy chodzi o zlewozmywak naktadany o wymiarach 80x60 cm?

Odpowiedz:
Nakladany, o wymiarach 80x60 cm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33:
Poz. 180. Czy Zamawiajgcy ma na mysli zlgczke z jednej strony skrecang przy pomocy klucza z drugiej

zakonczong gwintem zewnetrznym 2" ?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 34:
Poz. 186. Ze wzgledu na lepsze parametry fizyko-chemiczne ksztaltki i rury do kanalizacji

wewnetrznej sq produkowane z tworzywa PP przez producentdw kanalizacji wewnetrznej. W zwigzku
Z tym prosimy o zmiang zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35:
Poz. 193. Czy Zamawiajgcy ma na mysli rurg PP fi32 do systemu zgrzewanego, czy rure PP bialq z

kielichem do kanalizacji wewnetrznej? Prosimy réwniez o uscislenie jakiej dtugosci ma by¢ 1 szt rury?
Odpowiedz:

Rura PP z kielichem do kanalizacji wewnetrznej. 1 sztuka rury dlugos¢ 1 m. Zamawiajacy
zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36:

Poz. 194 - 198. Czy na pewno chodzi o ksztaltki miedziane zaprasowywane, czy moze lutowane. Jesli
zaprasowywane to jaki doktadnie system (jakiego producenta) Zamawiajgcy oczekuje?

Odpowiedz:
Lutowane.

Pytanie nr 37:

Poz. 199. Czy chodzi o mufy miedziane zaprasowywane czy lutowane? Jesli zaprasowywane to jaki
doktadnie system (jakiego producenta) Zamawiajqcy oczekuje?

Odpowiedz:
Mufy lutowane. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38:

Poz. 201. Jakie konkretnie ksztalttki Zamawiajgcy ma na mysli? Czy chodzi o zlgczki?
Odpowiedz:

Tak.



Pytanie nr 39:
Poz. 202. Ze wzgledu na koniecznos¢ wpisania w kolumnie “Nazwa producenta i model/typ

zaoferowanego materiatu” konkretnego oznaczenia materiatu prosimy o uscislenie jakiej Srednicy
zawor Zamawiajgcy ma na mysli (15(%2”); 20(%4”) czy 25(17))?

Odpowiedz:
14", Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40:
Poz. 203. Czy Zamawiajgcy ma na mysli zawor kulowy przelotowy z rgczkg stalowq?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy ma na mysli zawory montowane na grzejnikach na powrocie.

Pytanie nr 41:
Poz. 204. Czy Zamawiajgcy ma na mysli zawor grzejnikowy zwykly pokrecany montowany na

zasilaniu?

Odpowiedz:
Zwykly montowany na zasilaniu.

Pytanie nr 42:

Poz. 206. Ze wzgledu na koniecznos¢ wpisania w kolumnie ”Nazwa producenta i model/typ
zaoferowanego materiatu” konkretnego oznaczenia materiatu prosimy o uscislenie jaki zawor (kulowy
mosigzny, grzybkowy ocynkowany) i jakiej konkretnie Srednicy Zamawiajgcy ma na mysli (Y2”; %47,
17 czy 5/4”)? Prosimy o uscislenie pozycji

Odpowiedz:

Grzybkowy ocynkowany, 3/4”. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43:

Poz. 207. Czy chodzi o odpowietrznik automatyczny grzejnikowy, czy montowany na pionie?
Odpowiedz:

Montowany na pionie. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44:
Poz. 208. Co Zamawiajgcy rozumie przez pojecie ,,Ztgczki mosigzne do grzejnikéw o $r. 15 mm”

Prosimy o uscislenie pozycji.

Odpowiedz:
Chodzi o srubunki. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45:

Poz. 209. Prosimy o uscislenie do jakich grzejnikéw (z podtgczeniem dolnym czy bocznym?)majg by¢
zestawy przylgczeniowe i co ma wchodzi¢ w ich sktad?

Odpowiedz:

Podtgczenie boczne, w sktad maja wchodzi¢ uchwyty grzejnikowe. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy
SIWZ.



Pytanie nr 46:
Poz. 210 - 212. Jakie grzejniki Zamawiajgcy ma na mysli? Czy chodzi o grzejniki z podigczeniem od

dotu — typ V czy z podigczeniem z boku — typ C? Prosimy réwniez o sprecyzowanie jaka ma by¢
konkretnie dlugos¢ grzejnika?

Odpowiedz:

Dla pozycji 210 - 22 K 400 x 1200 mm.

Dla pozycji 211 - 22 K 600 x 1200 mm.

Dla pozycji 212 - 22 K 900 x 1000 mm.

Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47:
Poz. 213. Czy Zamawiajgcy ma na mysli rozetki plastikowe pojedyncze biale o Srednicy fi 15 mm?

Odpowiedz:
Rozetki metalowe, o $rednicy fi 15 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48:
Poz. 215. Prosimy o uscislenie jakie uchwyty Zamawiajgcy ma na mysli? Czy chodzi o uchwyty

plastikowe z kotkiem czy uchwyty metalowe z gumg w komplecie z kotkiem rozporowym? Jaka ma byé¢
konkretnie Srednica uchwytu? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedz:
Uchwyt plastikowy z kotkiem, 1. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49:
Poz.. 216 — 219. Czy Zamawiajgcy ma na mysli otuliny migkkie elastyczne w kolorze szarym wykonane

z polietylenu w odcinkach 2 mb? Jesli tak to producenci wykonujg je gtdwnie w grubosciach 9 mm; 13
mm oraz 20 mm. Prosimy o sprecyzowanie grubosci otulin z podanego zakresu dostgpnego w
sprzedazy?

Odpowiedz:

Otuliny migkkie elastyczne w odcinkach 2 mb o grubosci:

dla pozycji 216 — 13mm, dla pozycji 217 — 20 mm, dla pozycji 218 — 25 mm, dla pozycji 219 -
30 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50:
Poz. 220 Czy Zamawiajgcy dopuszcza ogrzewacz nadumywalkowy o mocy 3,7 kW?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie ogrzewacza o mocy co najmniej 3,5kW. Zamawiajacy
zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51:
Poz. 221. Czy chodzi o ogrzewacz podumywalkowy bezcisnieniowy z baterig, czy ogrzewacz

cisnieniowy bez baterii?

Odpowiedz:
Ogrzewacz ci$nieniowy bez baterii. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 52:
Poz. 90 -93; 187 — 193. Jednostkq miary rur powinien by¢ metr a nie sztuka, gdyz w sprzedazy rury

wystepujg w réznych diugosciach handlowych. Prosimy o poprawienie zapisu w formularzu jednostki
miary ze sztuk na metry biezgce (mb).

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmieni jednostke miary na mb. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53:

Poz. 105. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie silikonu w opakowaniach o wielkosci 300 ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Zadanie nr 3

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy jest czynnym platnikiem VAT? W zapytaniu sq pozycje objete odwrotnym

obcigzeniem.

Odpowiedz:
UTP jest czynnym platnikiem VAT.

Pytanie nr 2:

Poz.11 Jaki rozmiar gwozdzi?

Odpowiedz:

Rozmiar 2,5/30. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:
Poz. 18 Wiertto do metalu czy do betonu?

Odpowiedz:
NWXKa fi 6 — do metalu. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:
Poz. 27 i 28 Czy chodzi o kotki szybkiego montazu?

Odpowiedz:
Tak, chodzi o kotki szybkiego montazu. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr S:
Poz. 29 i 30 O jakie kotki chodzi? Zwykte rozporowe czy kotki szybkiego montazu? Jesli tak, to jaka

dtugosé?

Odpowiedz:
Chodzi o kotki rozporowe fi 100/60 (dla pozycji 29), fi 120/60 (dla pozycji 30). Zamawiajacy

zmodyfikuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 6:
Poz. 33 Jaki rozmiar pacy?

Odpowiedz:
130x270 mm. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Poz. 59 Jaki rozmiar ?

Odpowiedz:

Podziatka zeb6éw: 3mm/TPL Diugo$¢ catkowita: 300mm. Grubosé: 1,25mm. Material: weglik
spiekany. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:
Poz. 67 i 68 Prosze¢ sprecyzowac pozycje

Odpowiedz:
Zawiasy puszkowe do mebli o $rednicy 26 mm (dla pozycji 67) i 35 mm (dla pozycji 68).
Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:
Poz. 97 Klamka na klucz czy na wktadke

Odpowiedz:
Na wkladke. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:
Poz. 66 Czy zamawiajgcemu chodzi o zawias puszkowy czy skrzydetkowy/rozmiar/

Odpowiedz:
Zawias skrzydetkowy o wymiarach 30x19x4. Zamawiajacy zmodyfikuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy

Kanclerz

C/%ﬁ Karolma bokalaka

............................



